

Garder EI ApS

Brøstrup Bygade 7

6630 Rødding

CVR-nr. 27 96 66 24

Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2021

Bjarne Garder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	15
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garder El ApS Brøstrup Bygade 7 6630 Rødding
	Telefon: 74845052
	E-mail: bjarne@garder-el.dk
	Hjemmeside: garder-el.dk
	CVR-nr.: 27 96 66 24
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 21. juni 2006
	Hjemsted: Vejen
Direktion	Bjarne Garder, direktør
Revision	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udførelse af el-installationsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 473.067, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.003.826.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.949.092	2.361.037
Personaleomkostninger	1	<u>-2.160.121</u>	<u>-1.707.826</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		788.971	653.211
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-122.152</u>	<u>-91.503</u>
Resultat før finansielle poster		666.819	561.708
Finansielle omkostninger	2	<u>-46.934</u>	<u>-33.154</u>
Resultat før skat		619.885	528.554
Skat af årets resultat		<u>-146.818</u>	<u>-117.482</u>
Årets resultat		<u>473.067</u>	<u>411.072</u>
Foreslået udbytte		470.000	400.000
Overført resultat		<u>3.067</u>	<u>11.072</u>
		<u>473.067</u>	<u>411.072</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		440.815	396.662
Indretning af lejede lokaler		169.033	95.806
Materielle anlægsaktiver	3	609.848	492.468
Deposita		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		649.848	532.468
Færdigvarer og handelsvarer		691.713	650.014
Varebeholdninger		691.713	650.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.618	420.849
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	38.307	49.781
Andre tilgodehavender		36.000	36.000
Periodeafgrænsningsposter		117.587	133.882
Tilgodehavender		566.512	640.512
Likvide beholdninger		1.353.251	857.705
Omsætningsaktiver i alt		2.611.476	2.148.231
Aktiver i alt		3.261.324	2.680.699

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		408.826	405.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret		470.000	400.000
Egenkapital		<u>1.003.826</u>	<u>930.759</u>
Hensættelse til udskudt skat		40.439	47.467
Hensatte forpligtelser i alt		<u>40.439</u>	<u>47.467</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		153.846	80.388
Feriepengeforpligtelser		156.224	12.379
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>310.070</u>	<u>92.767</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.266	286.122
Gæld til tilknyttede virksomheder		803.003	913.131
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.793	2.643
Skyldigt sambeskatningsbidrag		80.388	0
Anden gæld		769.539	407.810
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.906.989</u>	<u>1.609.706</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.217.059</u>	<u>1.702.473</u>
Passiver i alt		<u>3.261.324</u>	<u>2.680.699</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	405.759	400.000	930.759
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	3.067	470.000	473.067
Egenkapital 30. september 2020	125.000	408.826	470.000	1.003.826

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.782.745	1.401.207
Pensioner	224.113	190.850
Andre omkostninger til social sikring	62.917	43.892
Andre personaleomkostninger	90.346	71.877
	<u>2.160.121</u>	<u>1.707.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	43.041	29.228
Andre finansielle omkostninger	3.893	3.926
	<u>46.934</u>	<u>33.154</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2019	743.064	138.640
Tilgang i årets løb	156.200	83.332
Kostpris 30. september 2020	<u>899.264</u>	<u>221.972</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	346.402	42.834
Årets afskrivninger	112.047	10.105
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>458.449</u>	<u>52.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>440.815</u>	<u>169.033</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>15-20 år</u>

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	<u>38.307</u>	<u>49.781</u>		
	<u>38.307</u>	<u>49.781</u>		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	38.307	49.781		
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>38.307</u>	<u>49.781</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober 2019	30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	80.388	153.846	0	0
Feriepengeforpligtelser	<u>12.379</u>	<u>156.224</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>92.767</u>	<u>310.070</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B B 7 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for B B 7 Holding ApS.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre at hæftelsen udgør et større beløb.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t. kr. 22.

Der er indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på t. kr. 8 med en restløbetid på 15-22 måneder. Minimumsforpligtelsen udgør t. kr. 223.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t. kr. 1.000 i nuværende og fremtidige tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2020 t. kr. 1.507.
